БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ
ИСКЕ ТОМБАҒОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

Иске Томбағош ауылы,тел(34769) 2-47-19
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОТУМБАГУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

с. Старотумбагушево, тел.(34769)  2-47-19

КАРАР                                                   РЕШЕНИЕ
Выдвижение кандидатуры в резерв участковой избирательной комиссии для проведения выборов и референдумов на территории сельского  Старотумбагушевский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2013-2018 г.г.
В соответствии статьи 27 Федерального Закона «Об основных гарнатиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст.16 Кодекса РБ о выборах Совет сельского поселения  сельском поселении Старотумбагушевский сельсовет, Совет сельского поселения Старотумбагушевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, решил:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального  района Шаранский район Республики Башкортостан для назначения  в резерв участковой избирательной комиссии с правом рещающего голоса  для проведения выборов и референдумов
на Темяковский УИК – Харисова Айдара Алтафовича

2.  Поручить управляющему делами Атнагузиной Олесе Исламгалеевне представить выписку из протокола в территориальную избирательную комиссию мунципального района Шаранский район Республики Бапшкортостан до 16 июля 2014 года.
Глава сельского поселения                                 И.Х. Бадамшин

с.Старотумбагушево

№380
От 14.07.2014 года